
NEXT REALITY Plzeň Slovanské Údolí 233/16 Plzeň 3 Skvrňany 31800, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1237/next-reality-plzen

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 97622

Prodej ostatní Garážové stání, 13㎡|Hlavní město Praha, Praha, Praha
3, Žižkov, Chelčického 584/13, 1
Chelčického, 13000, Praha 3, Praha

749 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Miroslav Lebl
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Už Vás nebaví večer objíždět několik bloků než zaparkujete? Máte drahé či cenné auto a
chcete jej uchránit před vandaly a nenechavci? Ukradli Vám už někdy zaparkované auto před domem?
Pořiďte si kryté parkovací místo v garážích bytovému domu na adrese Chelčického 584/13 v Praze na Žižkově.
Parkovací místo je vyhrazené v zakladači a není vhodné pro větší auta typu SUV či MPV. Vjezd do garáží je řešen vraty
na dálkové ovládání.
Pokud máte více vozidel, nebo máte kamaráda či kolegu, který by parkovací místo také využil, je možné přikoupit
druhé parkovací místo za zvýhodněnou cenu 699.000,- Kč. Pokud nemáte dostatek finančních prostředků, lze koupit
parkovací místo na splátky (individuálně řešeno) a nebo zajistit hypotéku.
Taktéž je možné si parkovací místo pronajmout za 2.690,- Kč měsíčně, nebo 26.900,- při platbě na rok. Pokud Vás
nabídka parkovacího místa zaujala, jsme Vám k dispozici pro dotazy či konzultaci. Pokud víte o někomu, komu by se
dobré parkování na Žižkově hodilo, budeme rádi za sdílení a rádi se odměníme. Pro komunikaci uvádějte evidenční
číslo zakázky N97622.


